
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Habarta Lukáš
Téma: Mobilní přístup k datům z automatizačních prvků (vývoj Back-End části aplikace) (id 18617)
Vedoucí: Květoňová Šárka, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo realizovat systém pro mobilní přístup k datům z automatizačních prvků, konkr. se zaměřením na

serverovou část aplikace. Zadání bylo zpracováváno dle požadavků firmy ABB a realizační výstup bude ve firmě
využíván. Zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Kromě doporučené literatury si další potřebné informační zdroje vyhledal student aktivně sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student své řešení konzultoval pouze v minimální míře, avšak na konzultace byl připraven. Zejména v úvodní fázi

zpracování jsem konzultovala zamýšlené zadání a postup jeho zpracování nejen se studentem, ale také se
zástupci firmy, a dle tohoto následně student postupoval.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena na poslední chvíli, což bylo v největší míře ovlivněno změnami požadavků ze strany

zástupců firmy ABB. Proto jsem  nemohla v dostatečné míře ovlivnit výslednou kvalitu zejména technické zprávy.
Student celkově podcenil náročnost zpracování, avšak za pozitivní lze hodnotit získání cenných zkušeností v
reálném prostředí.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Student prokázal dostatečné schopnosti a vědomosti bakaláře, avšak bylo celkově podceněno úsilí, které bylo

třeba v souvislosti se zpracováním zejména technické zprávy vyvinout. Realizační výstup je funkční a bude
využíván ve firmě ABB.
Proto navrhuji hodnocení uspokojivě (D).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

